Of. 0454/25 - CMV

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n" 095/25, datado de 06 de maio de 2025,

através do qual nos encaminha a Indicação de n" 0317/25, da autoria do nobre Vereador Ronaldo

Furquim de Camargo, apresentada durante a 14a Sessão Ordinária, da 1a Sessão Legislativa, da 15a

Legislatura, realizada em 06 de maio de 2025, temos a informar que o técnico químico tem feito a

vistoria regulamente da qualidade da água e presenciou uma irregularidade na pressão da água, a

mesmajá foi corrigida dia 8 de maio de 2025.

Nestes termos; respeitosamente.

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de VotorantirnlSP.